

ÅRSMELDING 2009



SØLVGUTTENE – vinnere av ungdomsrådets quiz høsten 2009 (foto: Kristian Stokdahl)

VERDAL UNGDOMSRÅD

Årsmelding Verdal Ungdomsråd for 2009

Medlemmer:

Jørgen Stenberg fra Verdal videregående skole
Janne Limandvik Myhr fra Verdal videregående skole, nestleder
Nina Eklo Kjesbu fra Verdalsøra ungdomsskole, leder
Jenny Hofstad fra Verdalsøra ungdomsskole
Sandra Paulsen Storhaug fra Vuku oppvekstsenter
Espen Løvmø fra Vuku oppvekstsenter

Nina Eklo Kjesbu var leder fram til hun ble fritatt som medlem av ungdomsrådet fra 1. september pga studier i utlandet. Da tok Janne over ledervervet og Sandra ble nestleder.

Aktiviteter:

Aktivitetsnivået har også i 2009 vært høgt. Det er holdt 8 ordinære møter. I tillegg kommer flere arbeidsmøter. Lederen har sittet i politirådet. Ungdomsrådet har også vært engasjert i oppstart/opplegg omkring Bestillingstransport. Jenny Hofstad er rådets representant i samarbeidsutvalget for kulturskolen.

Arrangementer i regi av Verdal ungdomsråd:

Ungdomsquiz på Aboteke

1. serie: 28.4., 5.5., 12.5. og 19.5
2. serie: 27.10., 3.10., 10.10. og 17.10.

Dette er et meget populært arrangement som ungdommene etterspør straks en serie er ferdig. Rundt 60 ungdommer i alderen 13-18 år – fordelt på 12 lag - deltar på hver serie. De tre beste lagene premieres med gavesjekk. Fast quizmaster på siste kvelden i hver serie er ordføreren, og kommunalsjef oppvekst er fast premieutdeler.

Filmbussen:

18 ungdommer deltok på "film-skole" i regi av Filmbussen 6. og 7. juli. Sted: Verdalsøra ungdomsskole. Dette var andre året at bussen besøkte Verdal. Ungdomsrådet ordner det praktiske omkring filmbussens besøk. Under premieren/visningen av alle filmer i Nord-Trøndelag på Steinkjer samfunnshus ble filmen "Virus Inside" – laget av verdalsungdommer - kåret til *Beste film 2009*. I tillegg ble Aksel Løseth Waade kåret til *Beste regissør*

Veldedighetskonsert på Tindved 17. oktober.

Ungdomsrådet ble utfordret av rektor ved kulturskolen om å arrangere veldedighetskonsert i forbindelse med TV-aksjonen 2009. Dette var i slutten av august, og det var bare 1,5 måned til arrangementet skulle være. Rådet tok utfordringen på strak arm – og etter noen ukers intens arbeidsinnsats ble det holdt konsert fredag 17. oktober - med nesten fullsatt storsal på Tindved Kulturhage. Lokale artister – med Brian Hoseth og Hedda H som trekkplaster for de yngste - stilte opp gratis. Her fikk alle "lokale helter" vist seg fram, og det var et fantastisk fellesnummer hvor alle artistene sang Jørgen Hattemaker som satte punktum for konserten. Det var til å få gåsehud av! Inntektene av konserten gikk uavkortet til Care Norge.

Hiphop-kurs lørdag 25. og søndag 26. april – i speilsalen på Tindved:
Dansegruppen Eligma var instruktører. Til sammen 31 ungdommer deltok.
Populært - noe som gjør at tiltaket må gjentas.

Arrangementer sponset av Verdal ungdomsråd:

Slalåmtur til Åre 28. mars:

36 ungdommer deltok på tur i regi av Håvard Selnes Bussreiser.

Russerevyen fikk tilskudd på kr 2000,-.

Statement 09 fikk et tilskudd på kr 5 000,-.

Deltakelse:

- Statement 09 – 16. mai i Sul samfunnshus.
Kioskansvarlig – herunder innkjøp av varer.
- Kommunens økonomiplanseminar 6. mai på SNK
Jørgen deltok.
- Egen stand på Verdalsmartnan. Her var konkurranser og aktiviteter.
- Ungdomskonferansen 2009 i regi av NTBUR gikk av stabelen 25. og 26. september på SNK. Sandra deltok.

Ellers har rådet engasjert seg i vaksinerings mot ny influensa A.

Det har vært møte med kommunelegen – engasjement for å få ungdommene til å vaksinere seg.

Verdal, 3. mars 2010

Janne L. Myhr /sign./
leder

Inger Storstad /sign./
sekr.